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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/50-2022-Kuuntele_PP.wav  

Puun hedelmä 
 
”Varokaa vääriä profeettoja. He tulevat luoksenne lampaiden vaatteissa, 
mutta sisältä he ovat raatelevia susia. Hedelmistä te heidät tunnette. Eihän 
orjantappuroista koota viinirypäleitä eikä ohdakkeista viikunoita. Jokainen 
hyvä puu tekee hyviä hedelmiä, mutta huono puu tekee huonoja hedelmiä. 
Ei hyvä puu voi tehdä huonoja hedelmiä eikä huono puu hyviä hedelmiä. 
Jokainen puu, joka ei tee hyvää hedelmää, hakataan pois ja heitetään tu-
leen. Hedelmistä te siis tunnette heidät.” 

Matteus 7:15–20 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.7.15-20.FINRK 
 

 
Jeesus varottaa ja avaa meitä näkemään petollisuutta, joka piilee ihmis-
kuoren alla. Äkkiseltään toinen ihminen näyttää kovin hurskaalta, pyhältä, 
oikeaoppiselta ja Jumalaa paljon tuntevalta, mutta totuus saattaa paljas-
tua katsoessa hänen elämänsä hedelmää. Samalla mittarilla voimme tar-
kastella itseämmekin. Jos kaikki ihmissuhteet ja tekemisemme murentu-
vat käsiimme ja kukaan ei saa työmme tuloksesta ravintoa – on syytä tar-
kastella sydämemme todellista tilaa ja sen hallitsijaa. 
 
Sydämen asenne, tarkoitus ja päämäärä – yhdessä todellisen Jumalan tun-
temisen kanssa tuottavat hyvää hedelmää. Millä ruokimme itseämme, se 
vaikuttaa hyvin paljon elämämme hedelmään. Pelkkä sanan lukeminen te-
kee meistä kovia ja kylmiä fariseuksia. Tarvitaan myös eläväksi tekevää 
voimaa. Pyhä Henki vuodatettuna sydämiimme vaikuttaa Jumalan rak-
kautta, tahtomista ja tekemistä. Se motivoi meitä elämään Kristuksen ja-
lanjäljissä, emmekä silloin tavoittele itsekkäitä päämääriämme. 
 
Raateleva susi voi olla hyvinkin lähellä omassa laumassa. Sitä on syytä va-
roa, sillä se kuluttaa toisen ihmisen voimat ja resurssit. On kuitenkin 



huomioitava, ettemme saa tuomita toisiamme vain muutaman epäonnis-
tumisen perusteella. Jokainen ihminen tekee virheitä ja oppii matkan var-
rella. Kasvuun kuuluu kompastumiset ja niistä nousemiset. Meidän tulee 
olla armollisia, pitkämielisiä ja kärsivällisiä, mutta jos näemme, että jon-
kun elämän hedelmä on täysin tuhoavaa kaikkialla ja kaikkien kanssa, sel-
laista on syytä karttaa. Liian usein uskovien keskuudessa tällaisten jäljiltä 
saa antaa sielunhoitoa rääkätyille ja loppuun ajetuille ihmisparoille. 
 
Jeesus opetti myös parannuksen tekemisestä, eli hedelmän hyväksi teke-
misestä. Huono puu ei tuota hyvää hedelmää, siksi muutos täytyy aloittaa 
syvältä sydämestä. Se vaatii nöyryyttä, luopumista narsistisista asenteista 
ja itsekkyydestä. On syytä tarkistaa omat näkemykset, päähänpinttymät 
ja asenteet, ja on syytä tutkia, mitä todellisuudessa jätämme sielujen tun-
noiksi toisille ihmisille. 
 

 "Tehkää puu hyväksi, niin sen hedelmästäkin tulee hyvä, tai tehkää puu huo-
noksi, niin sen hedelmästäkin tulee huono. Hedelmästä puu tunnetaan.” 
*Matt:12:33 

 
Huonoa hedelmää tekevä puu hakataan pois. Elämän saatossa olen näh-
nyt, miten ylväs, itsekäs ja omahyväinen ihminen tiputetaan korkeasta 
asemastaan alas ja siirretään kauaksi erämaahan. Tehtävämme ei ole 
käydä toistemme kimppuun, vaan saamme jättää asiamme aina Herran 
haltuun. Voimme rukoilla apua Herralta silloin, kun susi ulvoo ja hyökkäi-
lee kimppuumme. Jumala on voimallinen ajamaan vihollisen niin kauaksi, 
ettei sen vaikutukset enää ulotu meihin. 

 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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